Руководителю
  Управления Роскомнадзора
  по Калининградской области

  И.В.Шахову

 ________________________________________________________________________________________________
             (наименование учредителя по свидетельству)

Уведомление
о приостановлении деятельности СМИ

Настоящим уведомляю о приостановлении деятельности  __________________________________________________________________
(наименование СМИ, форма, регистрационный номер свидетельства, дата регистрации)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                                                                             (дата начала приостановки, срок)

В случае невозможности выхода издания после указанного срока обязуюсь прекратить выпуск в добровольном порядке.

«__»____________20__г.                                            _______________/___________
                                                             (подпись)